
Para: Ilan Bizberg <ilan@colmex.mx> 
 
Estimado Ilán,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España. Salúdame a Leticia.  
 
Con afecto,  
 
 
 
 Romer Cornejo <rcornejo@colmex.mx>;  
 
Estimado Romer,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 
Marco Palacios R. <mpalacios@colmex.mx>;  
 
Estimado Marco,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España. Saludos a Alicia.  
 
Con afecto,  
 
 
Alfonso Mercado Garcia <amercado@colmex.mx>; 
 
Estimado Alfonso,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
Con afecto,  
 
 
 Orlandina de Oliveira Barbosa <odeolive@colmex.mx>; 
 
Querida Lana,  
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Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España que te daré en persona cuando nos 
veamos por los caminos de Tepec. Saludos a Alvaro.  
 
Con afecto,  
 
 
 Eneas Arturo Caldino Garcia <eneas@colmex.mx>;  
 
Estimado Eneas,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Gustavo Garza Villarreal <ggarza@colmex.mx>;  
 
Querido Gustavo,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España que te pido extiendas a Brígida. Ya 
se los agradeceré personalmente en los caminos de Tepec.   
 
Con afecto,  
 
 
Carlos Marichal Salinas <cmari@colmex.mx>;  
 
Querido Carlos,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Manuel Angel Castillo García <castillo@colmex.mx>;  
 
Estimado Manuel Ángel,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
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Sergio Puente Aguilar <spuente@colmex.mx>;  
 
Estimado Sergio,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Josefina García Fajardo <jgarcia@colmex.mx>;  
 
Querida Josefina,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Ariel Rodriguez Kuri <arodriguez@colmex.mx>;  
 
Estimado Ariel,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un fuerte abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 
Rafael Olea Franco <rolea@colmex.mx>;  
 
Querido Rafael,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un fuerte abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Marisela Connelly <mconne@colmex.mx>; 
 
Querida Maisela,  
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Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 Romana Gloria Falcón Vega <rfalcon@colmex.mx>;  
 
Querida Romana,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un fuerte abrazo desde España donde los nietos nos hacen 
olvidar los juzgados. Disfruten a Emiliano todo lo que puedan.   
 
Con afecto,  
 
 
Brígida del Carmen García Guzmán <bgarcia@colmex.mx>;  
 
Querida Brígida,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Ya te había mandado un abrazo con Gustavo. Ya lo haré personalmente 
cuando nos veamos en Tepec a nuestro regreso de España.  
 
Con afecto,  
 
 
Flora Botton y Beja <botton@colmex.mx>;  
 
Querida Flora,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España donde los nietos me hacen olvidar 
los juzgados.  
 
Con afecto,  
 
 
Reynaldo Yunuen Ortega Ortíz <yortega@colmex.mx>;  
 
Estimado Reynaldo,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde nuestra querida España. La convivencia con 
los nietos y el diálogo con colegas me hacen olvidar mis cuitas judiciales. Un gran 
saludo para Estrella.  
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Con afecto,  
 
 
Julen Berasaluce <jberasaluce@colmex.mx>;  
 
Estimado Julen,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Michiko Tanaka Nishishima <tanaka@colmex.mx>; 
 
 
Querida Michiko,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un fuerte abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Luis Aboites Aguilar <laboites@colmex.mx>; 
 
Estimado Luis,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Anne Folger Staples Dean <astaples@colmex.mx>; 
 
Querida Anne,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 Lorenzo Francisco Meyer Cosio <lmeyer@colmex.mx>; 
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Querido Jefe,  
 
Algún día tenemos que hacer una lista de las veces que me has ayudado. Soy tu 
alumno más conflctivo. Valoro muchísimo tu amistad.  
 
Con afecto,  
 
Sergio  
 
 Ivonne Rosa Szasz Pianta <iszasz@colmex.mx>;  
 
Estimada Ivonne,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Alfredo Román Zavala <azavala@colmex.mx>;  
 
Estimado Alfredo,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 
Susana Lerner Sigal <slerner@colmex.mx>; 
 
Querida Susana,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 
 Judith Dominguez Serrano <judithdominguez@colmex.mx>; 
 
Querida Judith,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
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Con afecto,  
 
 
 
 Isaac Cisneros Yescas <icisneros@colmex.mx>; 
 
 
Estimado Isaac,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 José Arturo Saavedra Casco <jsaave@colmex.mx>;  
 
Estimado José Arturo,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Arturo Alvarado Mendoza <Alvarado@colmex.mx>; 
 
 
Estimado Arturo,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 Bernardo Francisco Mabire Ponce <bmabire@colmex.mx>;  
 
 
Estimado Bernardo,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España; aprovecho para decirte que ya envié 
tu carta al segundo de la CEAV. Espero respuesta esta semana para ponerte en 
contacto con él.  
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Con afecto,  
 
 
Clotilde Tejeda <ctejeda@colmex.mx>;  
 
 
Mi querida Coty,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España. Te pido le transmitas mi saludo a 
Alfredo.  
 
Con afecto,  
 
 
Manuel Ordorica Mellado <mordori@colmex.mx>;  
 
 
Estimado Manuel,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Rebeca Barriga Villanueva <rbarriga@colmex.mx>; 
 
 
Mi querida amiga,  
 
Aunque ya te lo dije en un correo reitero mi agradecimiento por la solidaridad que 
me diste firmando el desplegado. No la olvidaré. Te mando un abrazo desde 
España. Los nietos y el diálogo con colegas me hacen olvidar mis cuitas judiciales.  
 
Con afecto,  
 
 
 Pierre Gaussens <pgaussens@colmex.mx>; 
 
 
Estimado Pierre,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
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 rolandocordera@mac.com;  
 
 
Estimado Rolando,  
 
Te agradezco muchísimo la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No 
la olvidaré. Te mando un fuerte abrazo desde España donde me encuentro 
visitando nietos y dialogando con colegas.  
 
Con afecto,  
 
 
Alberto Mario Palma Cabrera <apalma@colmex.mx>;  
 
 
Querido Alberto,  
 
Te agradezco mucho la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No la 
olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
Maudicio de María y Campos Contacto <camposmm43@gmail.com>;  
 
 
Estimado Mauricio,  
 
Te agradezco muchísimo la solidaridad que me diste firmando el desplegado. No 
la olvidaré. Te mando un abrazo desde España.  
 
Con afecto,  
 
 
 José Antonio Romero Tellaeche <jromero@colmex.mx>; 
 
Querido Pepe,  
 
Me dejaste conmovido por tu iniciativa de reunir firmas y publicar un desplegado. No lo 
olvidaré. Te mando un gran abrazo desde España y espero regresar pronto para que 
brindemos juntos. 
 
Un gran abrazo,  
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NO HACER NADA CON ESTOS CORREOS.  
 
 
 bodemasdecuatro@gmail.com;  
 
 a.oropezag1@gmail.com; 
 
carlosavilab2013@gmail.com; 
 
cirilaq@yahoo.com.mx; 
 
mlfuen1@gmail.com; 
 
 emmaestradam@gmail.com; 
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